OVODAK KIA

APROK HAZA OVODA
Ugyfél

Fotav Zrt.

Févarosi Kozteriilet-fenntartd Nonprofit
Zrt.

MVM Partner Zrt.

Osszesen

BOBITA OVODA
Ugyfél
Foévarosi Vizmiivek Zrt.
Fotav
Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Zrt.
MVM Partner Zrt.
PENSIO Minéségi Kozétk Kft.

Osszesen

CSODAFA OVODA
Ugyfeél
Fotav Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarto Nonprofit
Zrt.

MVM Partner Zrt.

Osszesen

CSODAPOK OVODA
Ugyfél
Konica Minolta M.U.M. Kft.

MVM Partner Zrt.
Osszesen

CSUPA CSODA OVODA
Ugyfeél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.

Fo6varosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.

Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.

MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk. Kft.

Osszesen

GEPMADAR OVODA
Ugyfél

Fotav Zrt.
Fo6varosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
MVM Partner Zrt.

Osszesen

GESZTENYE OVODA
Ugyfél

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.

Févarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk K ft.

Osszesen

Szerzédés
tipusa
Szolgéltatasi

Szolgéltatési

Szolgéltatasi

Szerzédés
tipusa

Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Villalkozasi

Szerzédés
tipusa
Szolgéltatési

Szolgéltatési

Szolgéltatasi

Szerzédés
tipusa
Vllalkozasi

Szolgéltatési

Szerzédés
tipusa

Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Villalkozasi

Szerzédés
tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Szerzédés

tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Vallalkozasi
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Szer

Tavhészolgaltatas
Szemétszallitas

Villamosenergia-szolgaltatas

Ivéviz szolgaltatas
Tavho szolgaltatas
Szemétszallitas
Szennyviz szolgéltatés

Villamos energia

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Tavhészolgaltatas
Szemétszallitas

Villamosenergia-szolgéltatas

Fénymasol6 bérleti dija és példanydij

Villamos energia szolgaltatas

Ivéviz szolgéltatés

Gaz szolgaltatas
Szemétszallitas

Szennyviz szolgéltatas
Villamos energia szolgaltatas

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhék fejlesztése.

Tavhé szolgaltatas
Szemétszallitas
Villamos energia szolgéltatas

Ivoviz szolgaltatas

Géz szolgaltatas
Szemétszallitas

Szennyviz szolgéltatés
Villamos energia szolgaltatas

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

vallalt 2015. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras

3152100 Ft

Targy, megjegyzés

821 100 Ft

544 000 Ft
4517 200 Ft

Targyévi
eléiras

446 532 Ft
3686 550 Ft
179 669 Ft
669 798 Ft
512 652 Ft
20 026 106 Ft
25521 307 Ft

Targy, megjegyzés

Targyévi
eléiras

4722 900 Ft

Targy, megjegyzés

537 564 Ft

683 536 Ft
5944 000 Ft

Targyévi
eléiras
182 740 Ft
780 287 Ft

963 027 Ft

Targy, megjegyzés

Targyévi
eldirds

257 048 Ft
3295650 Ft
197 759 Ft
385572 Ft

427 210 Ft
15397 426 Ft
19 960 665 Ft

Targy, megjegyzés

Targyévi
eléiras
4138 050 Ft
359 557 Ft
768 978 Ft
5266 585 Ft

Targy, megjegyzés

Targyévi
eléiras

229721 Ft
2735580 Ft
263 684 Ft
349 368 Ft
598 094 Ft
10922 165 Ft
15098 612 Ft

Targy, megjegyzés

Ervényessége
kezdete vége
2012.08.01
2013.04.01

2014.06.01 2015.12.31

Ervényessége

kezdete vége
2012.09.12
2008.01.01
2013.04.01
2012.11.13
2014.06.01
2014.01.11

2018.12.31

2015.12.31
2020.07.01

Ervényessége
kezdete vége
2012.12.01
2013.04.01

2014.06.01 2015.12.31

Ervényessége
kezdete vége
2013.02.13 2018.03.31

2014.06.01 2015.12.31

Ervényessége
kezdete vége
2012.09.12

2012.09.18
2013.04.01
2012.11.13
2014.06.01
2014.01.10

2015.12.31
2020.07.01

Ervényessége
kezdete vége
2012.08.01
2013.04.01

2014.06.01 2015.12.31

Ervényessége

kezdete vége
2012.09.12
2012.09.18
2013.04.01
2012.11.13
2014.06.01
2014.01.10

2015.12.31
2020.07.01

2015. oktober

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozis



GEZENGUZ OVODA
Ugyfél

Pensio Mindségi Kozétkeztetés Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.
Puella Kft.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit

Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.

MVM Partner Zrt.

Osszesen
GYERMEKEK HAZA
OVODA

Ugyfél
Fogaz Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
MVM Partner Zrt.

Magyar Telekom Nyrt.

PENSIO Minéségi Kozétk Kft.

Osszesen
GYONGYIKE OVODA
Ugyfeél

Pensio Minéségi Kozétkeztetés Kft.

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit

Zrt.
MVM Partner Zrt.

Bagira Oktatasi és Sportegyestilet

Osszesen

HARSLEVELU OVODA
Ugyfél

Pensio Mindségi Kozétkeztetés Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.

Fovarosi Koztertlet-tenntarto Nonprotit

Trt
Fo6varosi Csatornazasi Mitvek Zrt.

MVM Partner Zrt.

Tele-Média Szolgaltaté és Reklam Bt.

Osszesen

KEKVIRAG OVODA
Ugyfél

Pensio Mindségi Kozétkeztetés Kft.

Foévarosi Vizmiivek Zrt.

Fogaz Zrt.

Fotav Zrt.

Fovaros1 Kozterulet-tenntarto Nonprofit

Trt
Fovarosi Csatornazasi Zrt.

MVM Partner Zrt.

Osszesen

KINCSKERESOK OVODA
Ugytél

Févarosi Vizmiivek Zrt.

Fotav

Févarosi Kozteriilet-fenntarto Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

Tele-Média Szolg. és Reklam Bt.
PENSIO Minéségi Kozétk. Kft.

Osszesen

Szerzédés
tipusa
Vallalkozasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi

Szolgéltatési
Szolgéltatasi

Szolgéltatési

Szolgaltatasi

Szerzédés
tipusa

Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési

Vallalkozasi

Szerzédés
tipusa

Vallalkozasi
Szolgéltatasi

Szolgéltatési

Vllalkozasi

Szerzédés

tipusa
Villalkozasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Megbizési

Szerzédés

tipusa
Vllalkozasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi

Szerzédés

tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Vallalkozasi
Vllalkozasi
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Targy, megjegyzés

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Ivéviz-szolgaltatas
Gazszoltaltatas

Tavhészolgaltatas
Szemétszallitas

Szennyviz-szolgaltatas

Villamosenergia-szolgaltatas

Targy, megjegyzés
Géz szolgéltatas
Szemétszallitas
Villamos energia szolgaltatas
Internet szolgéltatés

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Targy, megjegyzés
Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Szemétszallitas

Villamosenergia-szolgéltatés

Sakkoktatas 5-7 éves korosztaly szamara

Targy, megjegyzés

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Ivéviz-szolgaltatas

Gézszoltaltatas

Szemétszallitas

Szennyviz-szolgaltatas

Villamosenergia-szolgéltatés

Iratanyag rendezése

Targy, megjegyzés

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Ivéviz-szolgaltatas

Gazszolgaltatas

Tavhészolgaltatas

Szemétszallitas

Szennyviz-szolgaltatas

Villamosenergia-szolgaltatas

Targy, megjegyzés

Ivoviz szolgaltatas

Tavhé szolgaltatas

Szemétszallitas

Szennyviz szolgéltatés

Villamos energia szolgaltatas

Ovoda intézményi iratanyag rendezése

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

vallalt 2015. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras
11221 403 Ft
351 536 Ft
735330 Ft
3026 100 Ft

821100 Ft

527 304 Ft
427 210 Ft
17 109 983 Ft

Targyévi
eléiras

1295 400 Ft
179 786 Ft
469 931 Ft
100 000 Ft
10 473 309 Ft
12 518 426 Ft

Targyévi
eldirds
11817 978 Ft

821100 Ft

384 489 Ft
320000 Ft
13 343 567 Ft

Targyévi
eléiras

10174072 Ft
365 252 Ft
1855470 Ft
164 232 Ft
547 878 Ft
277 687 Ft
130000 Ft
13514 591 Ft

Targyévi
eléiras

20 795 100 Ft
541 020 Ft
146 050 Ft
7081 200 Ft
358 368 Ft
811530 Ft
555 373 Ft
30 288 641 Ft

Targyévi
eléiras

446 532 Ft
3715950 Ft
197 759 Ft
669 798 Ft
683 536 Ft
180 000 Ft
18 397 400 Ft
24290 975 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2014.01.10 2020.07.01
2012.07.24
2012.09.19
2009.01.01 2021.06.30
2013.04.01
2012.09.01
2014.06.01 2015.12.31
Ervényessége
kezdete vége
2012.09.08
2013.04.01
2014.06.01 2015.12.31
2014.11.28 2016.11.28
2014.01.10 2020.07.01
Ervényessége
kezdete vége
2014.01.10 2020.07.01
2013.04.01
2014.06.01 2015.12.31
2015.01.06 2015.12.22
Ervényessége
kezdete vége
2014.01.10 2020.07.01
2012.07.16
2013.03.04
2013.04.01
2012.09.01
2014.06.01 2015.12.31
2015.10.12 2015.11.30
Ervényessége
kezdete vége
2014.01.10 2020.07.01
2012.07.24
2012.09.11
2008.01.01 2018.12.31
2013.04.01
2012.09.01
2014.06.01 2015.12.31
Ervényessége
kezdete vége
2012.09.12
2008.01.01 2018.12.31
2013.04.01
2012.11.13
2014.06.01 2015.12.31
2015.06.20 2015.08.31
2014.01.10 2020.07.01

2015. oktober

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis



KISKAKAS OVODA
Ugyfél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fotav

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk K ft.

Osszesen

MASZOKA OVODA
Ugyfeél

Fovarosi Vizmiivek Zrt.

Fétav Zrt.

Fovarosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.

Fovaros Csatornazési Zrt.

MVM Partner Zrt.

PENSIO Minéségi Kozétk Kft.

Osszesen

MOCORGO OVODA
Ugyfél
Pensio Minéségi Kozétkeztetés Kft.

MAV Zrt.
Puella Kft.

Foévarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit

Zrt.
Osszesen

RECE FICE OVODA

Ugyfél

Fotav Zrt.

Févarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit

Zrt.
MVM Partner Zrt.

Osszesen

ZSIVAJ OVODA

Ugyfél

Fovarosi Kozteriilet-fenntarté Nonprofit
Zrt.
MVM Partner Zrt.

Osszesen

{ BEVETELEK
APROK HAZA OVODA

Ugyfél
MENKER Elelmiszer Ker Kft
Osszesen

CSODAFA OVODA
Ugyfél

MENKER Elelmiszer Ker Kft
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi

Villalkozasi

Szerzédés
tipusa
Szolgéltatési
Szolgaltatasi
Szolgéltatési
Szolgéltatasi
Szolgéltatési

Vallalkozasi

Szerzédés
tipusa

Vallalkozasi
Szolgéltatasi

Szolgéltatési

Szolgéltatasi

Szerzédés
tipusa
Szolgaltatasi
Szolgéltatasi

Szolgaltatasi

Szerzédés
tipusa
Szolgaltatasi

Szolgaltatasi

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzodés

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzodés
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Targy, megjegyzés
Ivéviz szolgaltatas
Tavho szolgaltatas
Szemétszallitas
Szennyviz szolgéltatés
Villamos energia szolgaltatas

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Targy, megjegyzés
Ivéviz szolgéltatas
Tavhé szolgaltatas
Szemétszallités
Szennyviz szolgéltatas
Villamos energia szolgaltatas

Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése.

Targy, megjegyzés
Kozétkeztetési feladatok ellatasa és talalokonyhak fejlesztése
Aram-, viz-, szennyviz-szolgaltatés
Hészolgaltatas

Szemétszallitas

Targy, megjegyzés
Tavhészolgaltatas
Szemétszallitas

Villamosenergia-szolgéltatas

Targy, megjegyzés
Szemétszallitas
Villamosenergia szolgaltatas

Targy, megjegyzés
Helyiség bérlet dij

Targy, megjegyzés

Helyiség bérlet dij

vallalt 2015. évi kotelezettségek

Targyévi
eléiras

816 258 Ft
8459 850 Ft
431575 Ft
1241529 Ft
512 652 Ft
20 198 525 Ft
31660 389 Ft

Targyévi
eléiras

446 532 Ft
4130700 Ft
246 324 Ft

669 789 Ft

384 489 Ft

19 450 431 Ft
25 328 265 Ft

Targyévi
eléiras
13 764 920 Ft
2526 003 Ft
6731000 Ft

358 368 Ft

23380 291 Ft

Targyévi
eléiras

3106 950 Ft
358 368 Ft

213 605 Ft
3678 923 Ft

Targyévi
eléiras

246 324 Ft

512 652 Ft
758 976 Ft

Targyévi
eldirds

240 000 Ft
240 000 Ft

Targyévi
eléiras
240 000 Ft
240 000 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2012.09.12
2012.12.01
2013.04.01
2012.11.13
2014.06.01 2015.12.31
2014.01.10 2020.07.01
Ervényessége
kezdete vége
2012.09.12
2008.01.01 2018.12.31
2013.04.01
2012.11.13
2014.06.01 2015.12.31
2014.01.10 2020.07.01
Ervényessége
kezdete vége
2014.01.10 2020.07.01
2009.12.30
2009.01.01 2016.04.30
2013.04.01
Ervényessége
kezdete vége
2012.08.01
2013.04.01
2014.06.01 2015.12.31
Ervényessége
kezdete vége
2013.04.01
2014.06.01 2015.12.31
Ervényessége
kezdete vége
2015.01.01 2015.12.31
Ervényessége
kezdete vége
2015.01.01 2015.12.31

2015. oktober

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozas

Adatokban
tortént valtozis

Adatokban
tortént valtozas



